STAMPA PRINT AE

[XOAOT2MOz2 31.12.2017 ENTYNO B1.1
ATOMIKEZ XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ

Mn kukAodopolvTa NEPLOUOLOKA CTOLXELD

Evowuata nayia

Akivnta

MnxavoAoyLkog e€OTALOUOG
Noumog e€oMALOOG
Emevbuoelg o€ akivnta
BLoAoyLkd TteplouaLaka otolyeia
AOLUTA EVOWHATA OTOLXEL
Zuvolo

Aula ntayla otoeia
Aamaveg avantuéng
Ynepagia

Aoutd auAa

ZUvoho

Mpokat.& un KukA/vta otoleio UTO KATOOK.
XPNUATOOLKOVOULKA TIEPLOUCLOKA OTOLXELD
Advela & amaltioeLg

XpewaoTtikol TitAol

JUUUETOXEC 0 BUYATPLKEG ,0UYYEVEIC & K/Eieg
Nourol cupEeTO)LKOL TITAOL

Aoutd

ZUvoho

AvopaAlopevol dpopot

ZUvoAo un KukAodopolvTwv
KukAodopolvrta neplouoLakd otoysia
AnoBéupara

‘ETola & NULTEAN TIpoLOvVTa

Epmopevpata

Mpwteg UAeg & dladopa UALKA

BLOAOYLKG TTEPLOUGLOKA OTOLXELQ
MpokataBoAég yla amoBépata

Aouna anoBépata

Zuvolo

XpNuotoolkovouika otoweia & npokataBolég

EUTTOPLKEG QTIALTI OELG

AouvAeupéva €écoba tepLOSOU
NOLTEG ATUTAOELG

AOLUTA XPNOTOOLKOVOULKA OTOLXEla
MpomAnpwpéva £€oda

Toapelaka StaBéoipa & Looduvapa
Zuvolo

Zuvolo kukAodopouviwv

ZUvVoAo EVeEPYNTIKOU

2017

30.308,39
135.098,24
16.409,09
0,00

0,00

0,00

181.815,72

0,00
0,00

1.654,80

1.654,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

183.470,52

9.266,83
29.310,13
0,00

0,00

0,00

0,00

38.576,96

74.936,44
35.484,72
5.366,90
33.156,10
0,00
17.889,04

166.833,20

205.410,16

388.880,68

2016

31.885,46
89.478,53
18.855,38
0,00
0,00
0,00

140.219,37

0,00
0,00

1.943,04

1.943,04
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

142.162,41

9.105,99
25.222,44
0,00

0,00

0,00

0,00

34.328,43

44.864,42
47.121,92
3.150,44
33.156,10
0,00
15.245,21

143.538,09

177.866,52

320.028,93



KaBapr) Béon

KataBAnuéva kepaia

Kedbalatlo

Ynép to aptio

KataBéoelg LdlokTnTwv

1610t TitAOL

ZUvoho

Aladopég evAoyng aglag

Atadopécg atlag evowpatwy mayiwv
Aladopég aflog StabBéoipwy ya mwAnon
Aladopég aflag oToLy.aVTLOT. TAUELOKWY POWY
Zuvolo

AnoBOspatikd Kal anoteAéopaTa ELC VEQ
AMOBEUATIKA VOUWV I KATAOTOTLKOU
Adopoloynta amoBepatika
AmnoteAéopata LG VEO

ZUvoho

JuvaAayUaTIKEG SLadopEg

ZUvolo kaBaprc Béong

MNpoBAéseig

MpoBAEYELC yLa TTOPOXEG O EPYALOUEVOUG
Nounég mpoPAEPeLg

ZUvoho

YnoxpewoeLg

MakponpdOEoUEC UTTOXPEWTELG

Advela

NOLUTEG LaKPOTIPOOECEG UTIOXPEWOELS
KpaTLKEG EMLYOPNYAOELG
AvaBoaAAopevol dpopol

Zuvolo

Bpaxunp6OeopEC UTIOXPEWTELG
Tpamnelika Advela

BpaxumpoBeoo HEPOG LaKPOTpOBeoUwVY daveiwv
EUTOPLKEG UTIOXPEWOELG

Dopog eloodpatog

Noumol popol & TéAn

Opyaviopol kowwvikng achaiiong
NOLTIEG UTTOXPEWOELG

‘E€oba xpnong Souleupéva

‘Eooda eEMOUEVWYV XPOEWV

ZUvoho

ZUVOAO UTTOXPEWOEWV
Zuvolo kaBapng Béong, mpoBAEY. & umoyp.

O MNMPOEAPOZ & A.%.
KQN/NOZ AGANAZOMNOYAOZ
AAT 2.643271

2017

60.000,00
0,00
0,00
0,00

60.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5.504,78
55.338,67

-23.047,89

37.795,56
0,00

97.795,56

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

27.344,13
0,00
155.015,98
10.834,41
33.858,01
50.150,83
13.881,76
0,00

0,00

291.085,12

291.085,12

388.880,68

H ANTINPOEAPO>
EMMANOYEAA ANTQONAKH
AAT AH.128424

2016

60.000,00
0,00
0,00
0,00

60.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.833,94
55.338,67

-42.125,68

18.046,93
0,00

78.046,93

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

25.575,60
0,00
126.129,17
8.349,28
15.026,39
54.423,80
12.477,76
0,00

0,00

241.982,00

241.982,00

320.028,93

O YNEYO.AOTIZTHPIOY
BAZIAEIOZ MOYPNOZ
AAT AB.573477



STAMPA PRINT AE
IZOAOrIZMOzZ 31.12.2017 ENTYNO B2.2
ATOMIKEZ XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEI2

KUkAoGg epyaciwyv (TTWAAGCEIQ)

MeTaBoAég atroBepdTwyv

Aoittd guvABn écoda

IdloTTapayBévta Tdyia oToiXeia

AYOpPEG EUTTOPEUUATWY KAl UNIKWV

Mapoxég o€ epyalduevoug

ATTOOB£0EIG EVOWNATWY TTayiwy & QUAWY OTOoIXEIWV
Noitrd £€0da & ZnuIEg

ATTOUEICEIG TTEPIOUCIOKWY OTOIXEIWV

Képdn kai {nuiég atrd didBson un KUKA.OTOIXEiWV
Képdn kai {nuiég atrd empéTpnon oTnv UAoyn agia
‘Ecoda cuppeTOXWV Kal ETTEVOUCEWY

Képdog atrd ayopd ovidTnTAG 1) TUNUATOG OE TIUF EUK.

Noitrd é00da & KEPON

ATTOTEAEOUA TTPO TOKWV KAl GOPWV

MoTwTtikoi TOKOI Kal cuvagn €00da
XpPewOTIKOI TOKOI KOl ouvaQr] £€£0da
ATtroTéAeopa TTpo POpwWV

doépoi

ATtroteAéopara epIddou PETA atrd Pépoug

O MNPOEAPO2 & A
KQN/NOZ AGANAZOMOYAOZ
AAT 2.643271

XPHZH 2017
462.259,42
4.248,53
31.483,44
0,00
179.266,01
157.421,46
20.941,89
109.356,33
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
237,07

31.242,77

0,00
659,73

30.583,04

10.834,41

19.748,63

H ANTINPOEAPO2
EMMANOYEAA ANTQONAKH
AAT AH.128424

XPHZH 2016
441.883,35
11.289,97
0,00
0,00
180.913,96
108.036,61
15.228,41
124.107,48
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
24.886,86
0,00
3.120,84
21.766,02
8.349,28
13.416,74

O YNEYO.AOTIZTHPIOY
BAZIAEIOZ NMOYPNOZ
AAT AB.573477
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